

## INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO -CEMLAD

REG. INST.SENESCYT 17-051



FECHA: 23 de agosto del 2021

ASUNTO: Selección y contratación de personal

Siendo las 2pm de la tarde, entra en sesión el comité de carrera con las dignidades de

- 1. Msc. Lilia Gutiérrez, Rectora del ITS CEMLAD
- 2. Ing. Carlos Salazar Director de la carrera de Electrónica ITS CEMLAD
- 3. Psc. Raquel Parra Directora de Bienestar estudiantil y RRHH ITS CEMLAD
- 4. Msc © Salomé Parra Coordinadora de carreras del ITS CEMLAD

El objetivo del convocar a este comité de carrera es llenar la vacante que poseemos al momento de "docente Tutor de Marketing", en categoría de docente titular auxiliar.

Bajo, el procedimiento de RRHH y la comisión de selección con estas mismas dignidades se sustentas las siguientes calificaciones del proceso de selección:

- 1. Calificación de hojas de vida
- 2. Entrevistas
- 3. Test psicotécnicos
- 4. Clase demostrativa

Se encuentran los siguientes resultados de los postulantes seleccionados:

Nombre	C.I	CV.	Entv.	Test.	Clase demostrativa	Prom
David Vinicio Espinel	172114443	33	3.5	0	30	16.63
Adrián Alejandro Flores Gómez	1726161159	9	3	0	31	10.75
Cristian Paul Chicaiza	1718973785	15.5	2.5	0	0	4.5
Katherine Silvana Jiménez Vivar	1722680111	26.5	4	9.5	35	18.75
Karla Méndez	1723766976	7.5	2.5	7.5	25	10.63

Por ello, se determina la contratación del Katherine Silvana Jiménez Vivar con CI. 1722680111 para el cargo de docente en Desarrollo de software, en categoría de docente titular auxiliar.

Msc. Lilia Gutiérrez

Rectora del ITS CEMLAD

Psi. Raquel Parra

Directora del departamento de

Bienestar estudiantil y RRHH

ITS CEMLAD

Ing. Carlos Salazar

Director de la carrera de Electrónica ITS CEMLAD

DIRECCIÓN DE CARRERA

Msc © Salomé Parra

Coordinadora de carreras del ITS CEMLAD